

RYCERSKA LITANIA DO IMIENIA MARYI

Kyrie elejson. Chryste elejson. Kyrie elejson.

Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupicielu świata, Boże, zmiłuj się nad nami.

Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Święta Maryjo, módl się za nami.

Matko Boża Zwycięska z Kamionka, Patronko Zakonu, módl się za nami.

Matko Boża Królowo Polski z Jasnej Góry, Patronko Prowincji Polskiej, módl się za nami.

Matko Boża Częstochowska, módl się za nami

Matko Boża Królowo Polski, Hetmanko Żołnierza Polskiego, módl się za nami.

Matko Boża Królowo Polski, Matko Nadziei, módl się za nami.

Matko Boża Królowo Polski ze Szczyrku, módl się za nami

Matko Boża Królowo Pokoju z Medjugorie, módl się za nami.

Matko Boża z Tihaliny, módl się za nami

Matko Boża Matko i Królowo Przenajświętszej Krwi, módl się za nami

Matko Boża Królowo wszechświata, módl się za nami

Matko Boża Królowo Serc, Regina Cordium, módl się za nami

Matko Boża Królowo Krynickich Zdrojów, módl się za nami

Matko Boża Miłosierdzia, módl się za nami

Matko Boża Miłosierdzia z Ostrej Bramy, módl się za nami.

Matko Boża Nieustającej Pomocy, módl się za nami.

Matko Boża Łaskawa, Patronko Warszawy, módl się za nami.

Matko Boża Łaskawa, Królowo Korony Polskiej ze Lwowa, módl się za nami.

Matko Boża Wniebowzięta, módl się za nami.

Matko Boża Zwiastowania, módl się za nami

Matko Boża Kościoła Totus Tuus, módl się za nami.

Matko Boża, Matko Eucharystii, módl się za nami

Matko Boża Pięknej Miłości, módl się za nami.

Matko Boża Niepokalanie Poczęta, módl się za nami.

Matko Boża Niepokalanego Serca, módl się za nami.

Matko Boża Niepokalanego Serca, Opiekunko Niepodległości, módl się za nami.

Matko Boża Niepokalana, Wszechpośredniczko Łask, módl się za nami

Matko Boża Królowo Apostołów, módl się za nami.

Matko Boża Królowo Aniołów, módl się za nami.

Marko Boża od Aniołów, módl się za nami

Matko Boża Anielska z Murowianki, módl się za nami

Matko Boża Trzykroć Przedziwna, módl się za nami.

Matko Boża Dobrej Rady, módl się za nami

Matko Boża Dobrej Rady i Mądrości Serca, módl się za nami.

Matko Boża Dobrej Śmierci, módl się za nami.

Matko Boża Róża Mistyczna, módl się za nami.

Matko Boża Różo Duchowna, módl się za nami

Matko Boża Gwiazdo Nowej Ewangelizacji, módl się za nami.

Matko Boża Gwiazdo morza, módl się za nami.

Matko Boża jaśniejąca jak Gwiazda, módl się za nami

Matko Boża Wspomożycielko Wiernych, módl się za nami.

Matko Boża Wspomożycielko Rodzin, módl się za nami

Matko Boża Katyńska, módl się za nami.

Matko Boża Armii Krajowej, módl się za nami.

Matko Boża Patronko żołnierzy września, módl się za nami

Matko Boża Jazłowiecka, módl się za nami

Matko Boża Różańcowa, módl się za nami.

Matko Boża Różańcowa - Dominikańska z Krakowa, módl się za
nami

Matko Boża Różańcowa z Pompejów, módl się za nami

Matko Boża Różańcowa z Podkamienia na Kresach, módl się za
nami

Matko Boża Szkaplerzna z Góry Karmel, módl się za nami.

Matko Boża Szkaplerzna z Czernej, módl się za nami.

Matko Boża Szkaplerzna z Grajewa, módl się za nami.

Matko Boża Szkaplerzna z Warki, módl się za nami.

Matko Boża Bolesna Królowo Polski z Lichenia, módl się za
nami.

Matko Boża Bolesna, siedmioma mieczami przebita, módl się za
nami.

Matko Boża Bolesna z Kałkowa-Godowa, módl się za nami.

Matko Boża Bolesna z Wykusu, módl się za nami.

Matko Boża Bolesna ze Skrzatusza, módl się za nami.

Matko Boża Bolesna z Limanowej, módl się za nami

Matko Boża Bolesna z Czarnego Potoka, módl się za nami

Matko Boża Bolesna z Sulisławic, Pani Ziemi Sandomierskiej,
módl się za nami

Matko Boża Bolesna, Oborska, módl się za nami

Matko Boża Bolesna stojąca pod krzyżem, módl się za nami

Matko Boża Bolesna Rożnowska, módl się za nami

Matko Boża Słuchająca z Kalwarii Paclawskiej, módl się za nami

Matko Boża Pocieszenia z Błotnic – Królowo Ziemi Radomskiej,
módl się za nami.

Matko Boża Pocieszenia z Sanoka, módl się za nami.

Matko Boża Pocieszenia z Leżajska, módl się za nami.

Matko Boża Pocieszycielko Strapionych z Lewiczyna, módl się za
nami.

Matko Boża Gromniczna, módl się za nami.

Matko Boża Loretańska, módl się za nami.

Matko Boża z Lourdes, módl się za nami.

Matko Boża z Guadelupe, módl się za nami.

Matko Boża z Gietrzwałdu, módl się za nami.

Matko Boża Objawiająca Cudowny Medalik, módl się za nami.

Matko Boża Płacząca z La Salette, módl się za nami.

Matko Boża Sprawiedliwości i Miłości Społecznej z Piekar
Śląskich, módl się za nami.

Matko Boża Wytrwale Szukająca z Ursynowa, módl się za nami.

Matko Boża Cierpliwie Słuchająca z Rokitna, módl się za nami.

Matko Boża Opiekunka Rodzin z Pilic-Biskupic, módl się za nami.

Matko Boża Wolności, Od Wykupu Niewolników, módl się za nami.

Matko Boża Zwycięskiej Wiktorii Wiedeńskiej, módl się za nami.

Matko Boża Zwycięska z Brdowa, módl się za nami

Matko Boża Sobieska Wiktorii Wiedeńskiej, módl się za nami.

Matko Boża Pokoju ze Stoczka Klasztornego, módl się za nami.

Matko Boża Radosna Opiekunko Przyrody, módl się za nami.

Matko Boża Krasnobrodzka, Patronko egzorcystów i dręczonych, módl się za nami.

Matko Boża Swojczowska, Patronko Otwocka, módl się za nami.

Matko Boża Fatimska, módl się za nami.

Matko Boża Kodeńska, módl się za nami.

Matko Boża Kazańska, módl się za nami.

Matko Boża Zarwanicka, módl się za nami

Matko Boża Kębelska, módl się za nami

Matko Boża Skępska, módl się za nami.

Matko Boża z Cobre, Patronko Kuby, módl się za nami.

Matko Boża z Sewilli, módl się za nami.

Matko Boża del Pilar z Saragossy, módl się za nami

Matko Boża z Los Llanos, módl się za nami

Matko Boża z Cortezów, módl się za nami

Matko Boża Tuchowska, módl się za nami.

Matko Boża z Kalwarii Zebrzydowskiej, módl się za nami.

Matko Boża z Ludźmierza, Gaździno Podhala, módl się za nami

Matko Boża Całująca Oblicze Boga, módl się za nami

Matko Boża Piaskowa z Krakowa, módl się za nami.

Matko Boża Pieczyska, módl się za nami.

Matko Boża Tulecka, módl się za nami.

Matko Boża Łopieńska, Pięknej Miłości, módl się za nami.

Matko Boża Szczyrzycka, Matka Pokoju i Dobroci, módl się za nami.

Matko Boża Rozwiązująca Węzły, módl się za nami.

Matko Boża Różanostocka, módl się za nami

Matko Boża Studzieniczańska, módl się za nami

Matko Boża Brzemienna, módl się za nami

Matko Boża Rychwałdzka, módl się za nami

Matko Boża Żurawińska, módl się za nami

Matko Boża Tyniańska, módl się za nami

Matko Boża Latyczowska, módl się za nami

Matko Boża Berdyczowska, módl się za nami

Matko Boża Łomżyńska, pięknej miłości, módl się za nami

Matko Boża Charłupska Księżno Sieradzka, módl się za nami

Matko Boża Łaskawa Księżno Wieliczki, módl się za nami

Matko Boża Łaskawa z Tumu, módl się za nami

Matko Boża Łaskawa Patronko Warszawy i Strażniczko Polski,
módl się za nami

Matko Boża Hałcnowska, módl się za nami

Matko Boża Makowska, módl się za nami

Matko Boża Kochawińska, módl się za nami

Matko Boża z Dzieciątkiem z Gołymina, módl się za nami

Matko Boża Leśniowska, módl się za nami

Matko Boża Parczewska Królowo Rodzin, módl się za nami

Matko Boża Świętorodzinna ze Studziannej, módl się za nami

Matko Boża Leśna z Komańczy, módl się za nami

Matko Boża Wędrująca, módl się za nami

Matko Boża Pszczyńska, módl się za nami

Matko Boża Dająca życie z Okulic, módl się za nami

Matko Boża Koziobrodzka, módl się za nami

Matko Boża Zielna, Madonno z Brennej, módl się za nami

Matko Boża Byszewska, Królowo Krainy, módl się za nami

Matko Boża Kozielska, Zwycięska, módl się za nami

Matko Boża Siewna, módl się za nami

Matko Boża Karmiąca, módl się za nami

Matko Boża Świętolipska, Matko Jedności Chrześcijan, módl się
za nami

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

K: Prowadź nas Hetmanko Rycerska!

W: Do Syna Twego nas prowadź!

K: Módlmy się: Matko Boża czczona w tylu Wizerunkach i Tytułach, spraw, abyśmy nigdy nie zeszli z drogi do Twojego Syna. Naucz nas wprowadzać w codzienne życie rycerską dewizę: Bóg, Honor, Ojczyzna. Hetmanko nasza dawaj nam siłę do mężnego wyznawania wiary, napelniaj nas nadzieją oraz rozpalaj miłość w naszych sercach. Przez Chrystusa Pana naszego.

W: Amen